

## Rekapitulace

Nabídkový rozpočet pro elektromontážní práce 2 ks přechodu Březinova cesta Ltm

Dodávky	36.640,- Kč	
Doprava 5%	1.832,- Kč	
Materiál		25.529,- Kč
Montáž		16.444,- Kč
Demontáž 10%		1.644,- Kč
Podružný materiál 5%		1.991,- Kč
Součet	38.472,- Kč	45.608,- Kč
PPV 5%		904,- Kč
Plošina 5 hod. / 560,- Kč		2.800,- Kč
Jeřáb 2 hod. / 650,- Kč		1.240,- Kč
Doprava jeřáb 6 km / 23 Kč		138,- Kč
Revize elektro		1.290,- Kč
Celkem	38.472,- Kč	51.980,- Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>		<b>90.452,- Kč</b>

# Rozpočet

Václav Vosáhlo  
Stránského 28/4  
Litoměřice

	Počet	Jedn	Materiál	
			Cena/j	Cena celkem
			Kč	Kč
kabel CYKY 4*6 mm	50	m	52,00	2 600,00
folie červená	45	m	3,50	157,50
stožárové pozdro PVC	4	ks	620,00	2 480,00
svítidlo zebra 250 W IP/66	4	ks	2 976,40	11 902,50
zdroj 250 W TT Plus	4	ks	1 150,00	4 600,00
stožár PA6 114/89/476 Z	2	ks	5 500,00	11 000,00
výložník PVD1 1500Z	2	ks	1 520,00	3 040,00
svorka křížová	4	ks	20,00	80,00
sporka SP/1	4	ks	19,00	76,00
výstražná tabulka samolepka	8	ks	6,00	48,00
stožárová svorkovnice	4	ks	420,00	1 680,00
kabel CYKY 3*2,5 mm	30	m	19,00	570,00
poplatek za recyklaci svítidel	4	ks	9,00	36,00
poplatek za recyklaci zdrojů	4	ks	6,00	24,00
spojka kabelová do 16	1	ks	690,00	690,00
výložník 2,5 m PDV1-2500/Z	2	ks	2 700,00	5 400,00
kabel CGSG 3*2,5 mm	15	m	39,00	585,00
stožár PC6-159/133/114 Z	2	ks	8 600,00	17 200,00
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>				<b>62.169,-</b>

# ROZPOČET

Stavba Žilka prechod VO Brezinova cesta

Objekt :

JKSO

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum 14.12.2016

Objekt	Kód položky	Název položky	Jedn.	Objedn. miera	Obj. jednotka	Obj. miera	Obj. jednotka	Obj. miera	Obj. jednotka	Obj. miera	Obj. jednotka	Obj. miera	Obj. jednotka	
Práce a dodávky lí	21-M	Elektronmontáže												
		1-021-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
		1-022-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-023-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00
		1-024-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00
		1-025-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-026-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-027-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-028-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
		1-029-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-030-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00
		1-031-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00
		1-032-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00
		1-033-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
		1-034-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
		1-035-210020000	Práce z oblasti elektronických súčiastok	100	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
		Elektronmontáže												
M Celkem														
Celkový												15 444,30		